em que é Exequente Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados
Vale do Chapecozinho SICOOB VALCREDI-SUL e AV.4-9.108 Indisponibilidade nos autos nº 0000807-19.2022.5.120057, em que é Reclamante Luis Paulino Tavares. Avaliado em R$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais). Depositário: Vilmar Lorenci, Rua
Atílio Felipe, nº 191, bairro Sebaldo Kunz, Catanduvas-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação